
DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 
GOBERNACION 

,RTAMENTO ADMINISTRATIVO DE HACIENDA Y FINANZAS PÚBLICAS 

RESOLUCION No. 1.120-68-010-1 

(Enero 25 de 2019) 

"POR MEDIO DE LA CUAL SE REALIZA UNA ACLARACIÓN EN LA DESIGNACIÓN 
DE LOS FUNCIONARIOS (as) PARA EL MANEJO DE LA CAJA MENOR ASIGNADA 
AL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE HACIENDA Y FINANZAS PUBLICAS". 

El DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE HACIENDA Y FINANZAS PUBLICAS 
DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA, en uso de sus atribuciones legales 
y, 

CONSIDERANDO 

Que mediante Decreto No. 1-3-0051 del 17 de enero de 2019, se reglamenta y 
constituye, el manejo y funcionamiento de las Cajas Menores de las Dependencias de 
la Administración Central del Departamento del Valle del Cauca. 

Que mediante la Resolución No. 1.120-68-010-1 de Enero 25 de 2019 se hizo la 
designación de los funcionarios (as), encargados del manejo de la Caja Menor en el 
Departamento Administrativo de Hacienda y Finanzas Públicas. 

Que se hace necesario realizar una aclaración al Artículo Primero de la Resolución No. 
1.120-68-010-1 de Enero 25 de 2019, en el número de cédula 16.794.838 del Dr. 
Carlos Alberto Melo, siendo el correcto 16.794.383. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: Aclarar el número de cédula del Dr. Carlos Alberto Melo, 
así: 

Despacho  
CARLOS ALBERTO MELO MORA, identificado con la 
Cédula de Ciudadanía No. 16.794.383 de Cali (Valle). 

ARTICULO TERCERO: Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

Dada en Santiago de Cali a los veinticinco (25) días del mes de Enero de 2019. 

RUBÉN ALONS 	A ORTEGÓN 
Dire tor (E) 

Departamento Administrativo e Hacienda y Finanzas Públicas 

Revisó: Carlos Alberto Melo Mora—Subdirector Técnico 
Redactor y Transcriptor: Adriana del Pilar Chaves López, Técnico contratista 


	00000001

